[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2015

                                       № 540
пгт. Березово

Об утверждении норматива на содержание вахтовых и временных поселков, включая все объекты жилищно-коммунального и социально-бытового назначения, подсобных хозяйств и иных аналогичных служб в организациях, осуществляющих свою деятельность вахтовым способом или работающих в полевых (экспедиционных) условиях на территории Березовского района, применяемого для целей налогообложения прибыли в 2015 году

В соответствии с пунктом 32 статьи 264 главы 25 Налогового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить норматив на содержание вахтовых и временных поселков, включая все объекты жилищно-коммунального и социально-бытового назначения, подсобных хозяйств и иных аналогичных служб в организациях, осуществляющих свою деятельность вахтовым способом или работающих в полевых (экспедиционных) условиях на территории Березовского района применяемый для целей налогообложения прибыли в 2015 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Березовский район.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя Комитета по финансам администрации Березовского района (О.И.Граф).

Глава администрации района                                                                  С.В.Кравченко
Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 17.04.2015 № 540

НОРМАТИВ

 на содержание вахтовых и временных поселков,

включая все объекты жилищно-коммунального и социально-бытового назначения подсобных хозяйств и иных аналогичных служб, в организациях, осуществляющих свою деятельность вахтовым способом или работающих в полевых (экспедиционных) условиях на территории Березовского района,

 применяемый для целей налогообложения прибыли в 2015 году

	№ п/п
	Вид объекта
	Единица измерения.
	Норматив содержания

	1
	Общежития для временного

проживания работников,

работающих вахтовым методом
	Рублей

за 1 кв. метр общей площади

в месяц
	581,60